

ООО "ЮНИСТРОЙ"
 ИНН: 3128062856
 КПП: 312801001
 ОГРН: 1073128004487
 ОКПО: 99971128
 Расчетный счет: 40702810709750000110
 Банк: Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО)
 БИК: 044525411
 Корр. счет: 30101810145250000411
 Юридический адрес: 309502, Белгородская обл, г. Старый Оскол, мкр
 Надежда, дом 10
 Телефон: +7(4725)406086

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

№	Полное наименование	Количество	Ед.	Цена	Всего
1	Диск отрез. мет. "Луга" 125x1,2x22 (50)	20	шт	19,00	380,00
2	Герметик Момент силик. Санитарный Экспресс 280мл картридж, белый (12)	1	шт	450,00	450,00
3	Обезжириватель 0,5л/0,32кг ПЭТ АРИКОН (20)	2	шт	95,00	190,00
4	10/5 Перчатки х/б с ПВХ точка 10 класс 5 нитей	20	шт	22,00	440,00
5	Бур по бетону, 6 x 210mm, SDS PLUS СИБРТЕХ	3	шт	77,00	231,00
6	DORI Термоусадочная трубка ТТК1,6/0,5 ролик с клеевым слоем L=2м чёрная 49517	1	шт	158,00	158,00
7	Изолента ПВХ черная 19мм 20м Онлайн	24	шт	78,00	1872,00
8	Трубка термоусадочная ТТУ нг-LS 3/1.5 черн. (уп.2м) IEK UDR12-003-D15-002-K02-T	3	шт	61,00	183,00
9	Трубка термоусадочная ТТУ нг-LS 2/1 черн. (уп.2м) IEK UDR12-002-001-002-K02-T	2	шт	52,00	104,00
10	Бур по бетону, 6 x 110mm, SDS PLUS СИБРТЕХ	10	шт	39,00	390,00
11	Бур по бетону, 20 x 1200 мм, SDS PLUS// Matrix	1	шт	2200,00	2200,00
12	Шнур ШВВП 2x0.75 белый ТРТС Ореол	1	шт	2700,00	2700,00
13	Клемма универсальная СМК 222-412, 2-проводная сера	50	шт	18,00	900,00
14	Клемма монтажная 3-проводная, STEKKER	50	шт	15,20	760,00
15	ООО "Азимут" Труба гофрированная d 16 ПНД черная АЗИМУТ с зондом (50м) 00000000939	4	шт	553,00	2212,00
16	Электроды LB-52U ф3,2 (5 кг)	1	шт	2100,00	2100,00
17	ACCORDTEC AT-KTM (Считыватель, цвет серый) AT-12659			328,00	656,00
				ИТОГО	15926,00

Директор



Бычкова Л.В.